DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO
VI CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS AO INGRESSO NA CARREIRA DE
DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REPRODUÇÃO DO ÁUDIO DA PROVA ORAL E FIXAÇÃO DO PRAZO RECURSAL

A BANCA EXAMINADORA DO VI CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS AO INGRESSO NA CARREIRA DE DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO, de acordo com o estabelecido no Edital de Resultado da Prova Oral e da Pontuação Atribuída aos Títulos Apresentados publicado no Diário Oficial do Estado, Caderno Executivo I, de 12-03-2014, RESOLVE:

I. TORNAR PÚBLICO que a reprodução da gravação da Prova Oral será realizada na Sededa Defensoria Pública do Estado, sito à Rua Boa Vista, 200, Centro, São Paulo, no dia 02 de abril de 2014, nos horários indicados na tabela no item II, conforme as seguintes instruções:
[bookmark: _GoBack]
a) A reprodução da gravação da Prova Oral será permitida somente ao respectivo candidato solicitante, na data e horário de sua convocação, mediante apresentação de documento original de identidade que bem o identifique, conforme item 54 do edital de abertura de inscrições.
b) Não será permitida, em hipótese alguma, reprodução da gravação por meio de procuração.
c) Ao candidato será permitida a reprodução de sua própria Prova Oral, podendo permanecer por até 2 horas no local para esse fim.
d) Serão fornecidos fones de ouvido, papel e caneta para anotações durante a reprodução da gravação.
e) Na sala de audição não será permitida a utilização de qualquer tipo de equipamento eletrônico, bem como não será autorizada a cópia da gravação em hipótese alguma.
f) Encerrada a reprodução da gravação, o candidato deverá indicar ao fiscal, retirando o fone de ouvido, quando então, deverá sair do local.
g) Não será admitida troca de data/horário de reprodução da gravação, seja qual for o motivo alegado.

II – Data e horário da reprodução do áudio:
O candidato deverá comparecer com 30 minutos de antecedência ao horário da reprodução da gravação.

Horário da reprodução do áudio 09:30h
	Inscrição
	Nome
	Número do documento

	0000645c
	ANDRE PAULO FRANCISCO FASOLINO MENEZES
	0000000441711509

	0001856j
	DANIELA SANCHEZ ITA FERREIRA
	0000000254173408

	0002157k
	EDMUNDO ANDERI NETO
	0000000439926415

	0002606c
	FELIPE DE CASTRO BUSNELLO
	0000000326088210

	0003299c
	GUSTAVO GOLDZVEIG
	0000000338479296

	0003767j
	JOAO PAULO BONATELLI
	0000000450599528

6 candidato(s) neste local de prova

Horário da reprodução do áudio 11:30h
	Inscrição
	Nome
	Número do documento

	0004434j
	LEONARDO FERREIRA MENDES
	00001399320SSPMS

	0004526d
	LIGIA MAFEI GUIDI
	0000000347809510

	0004549e
	LILIAN SAYED
	0000000354016556

	0006356d
	PAULO RENATO MOREIRA SALES DE ALMEIDA
	0002002002115031

	0006395c
	PEDRO CAVENAGHI NETO
	000000045976570X

	0006659k
	RAFAELA SOARES MOURAO SOUSA
	0000000002094978

6 candidato(s) neste local de prova

III - INFORMAR que os recursos decorrentes do resultado da prova Oral deverão ser interpostos no prazo de 2 (dois) dias úteis subsequentes à reprodução da gravação mencionada acima, ou seja dias 03 e 04-04-2014, conforme Edital de Resultado da Prova Oral e da Pontuação Atribuída aos Títulos Apresentados publicado no Diário Oficial do Estado, Caderno Executivo I, de 12-03-2014.

São Paulo/SP, 21-03-2014.